产
品
数
据
页
LFP0500-A4NMB
LFP Cubic
液位传感器

ETIM 8.0 EC001447
UNSPSC 16.0901 41113710
型号编码
型号编码
探头长度，单位：mm
0025 无探头
0200 200 mm（杆状探头，以 10 mm 分级；拉线探头，以 1,000 mm 分
级）
4000 4,000 mm
工艺连接件/探头规格
A G ¾ A / 可更换型 1.4404 杆状探头，100 °C；10 bar
B ¾" NPT / 可更换型 1.4404 杆状探头，100 °C；10 bar
E G ¾ A / 拉线探头 3 mm，可更换型 1.4404，100 °C；
10 bar
F ¾" NPT / 拉线探头 3 mm，可更换型 1.4404，100 °C；
10 bar
外壳/指示器/设备接口
4 带指示器的塑料外壳/插头 M12 x 1/5 针
5 带指示器的塑料外壳/插头 M12 x 1/8 针
应用类型/构造型式
N 标准
B 远程放大器；电缆长度 1 m
C 远程放大器；电缆长度 2 m
D 远程放大器；电缆长度 3.3 m
信号输出
M 4 … 20 mA / 0 ... 10 V 可切换
开关量输出
B 1 x PNP + 1 x PNP/NPN
C 1 x PNP + 3 x PNP/NPN
设备类型
标准
L 不含 LABS
LFP - M
并非所有型号编码的变型都能相互组合！
同轴电缆长度与探头长度之间的相关性
同轴电缆长度 (mm) 最大探头长度 (mm) 泡沫模式已禁
用
最大探头长度 (mm) 泡沫模式激活
1000 4,000 2000
2000 3,000 1500
3300 1,000 500
4 液位传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-06-18 15:31:46
如有更改，恕不另行通知！
LFP0500-A4NMB | LFP Cubic
液位传感器
尺寸图 (尺寸单位：mm)
尺寸图：棒状探针
1
0
4
(4
.0
9
)
2
2
(0
.8
7
)
L
IA
E
IA
M
    36
    (1.42)
   5
   (0.20)
7
( 0.28)
G 3/4 A
3/4" NPT
7

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/LFP_Cubic
简述 类型 订货号
替换件
用于 LFP Cubic 的替换探测器，传感器长 1000 mm，材料 1.4404，直径 7 mm BEF-ER-
SN1000-LFPC
2065700
用于 LFP Cubic 的替换探测器，传感器长 2000 mm，材料 1.4404，直径 7 mm BEF-ER-
SN2000-LFPC
2065701
固定支架和固定板
安装支架, 1.4301 不锈钢 (AISI 304), 含安装材料 BEF-FL-
304LFP-HLDR
2077391
8 液位传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-06-18 15:31:46
如有更改，恕不另行通知！
LFP0500-A4NMB | LFP Cubic
液位传感器
简述 类型 订货号
法兰
过程接口适配器，G ¾ 转 G1 BEF-HA-
G1BSP1-LFP1
2067603
G 3/4" 焊接法兰/焊接套管 BEF-FL-
GEWG34-LFP1
2082150
设备防护（机械）
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
200 mm 探头长度
LFPCT-0200G1 2068141
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
300 mm 探头长度
LFPCT-0300G1 2068142
带 G ¾工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
400 mm 探头长度
LFPCT-0400G1 2068143
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
500 mm 探头长度
LFPCT-0500G1 2068144
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
600 mm 探头长度
LFPCT-0600G1 2068145
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
700 mm 探头长度
LFPCT-0700G1 2068146
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
800 mm 探头长度
LFPCT-0800G1 2068147
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
900 mm 探头长度
LFPCT-0900G1 2067507
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1000 mm 探头长度
LFPCT-1000G1 2065702
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1100 mm 探头长度
LFPCT-1100G1 2068148
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1200 mm 探头长度
LFPCT-1200G1 2068149
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1300 mm 探头长度
LFPCT-1300G1 2068150
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1400 mm 探头长度
LFPCT-1400G1 2068151
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1500 mm 探头长度
LFPCT-1500G1 2068152
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1600 mm 探头长度
LFPCT-1600G1 2068153
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1700 mm 探头长度
LFPCT-1700G1 2068154
带 G¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1800 mm 探头长度
LFPCT-1800G1 2068155
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1900 mm 探头长度
LFPCT-1900G1 2068156
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
2000 mm 探头长度
LFPCT-2000G1 2065703
2024-06-18 15:31:46 | 产品数据页